ГОРНОВОДЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31 марта 2014 г.                                                                                         №  22-п

О внесении изменений в постановление № 25 от 08.08.2011 г.

«О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением ,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Горноводяновском сельском поселении».

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", а также в связи с кадровыми перестановками в администрации Горноводяновского сельского поселения постановляю:

1.  Внести изменения в состав межведомственной  комиссии по  признанию помещения жилым помещением ,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Горноводяновском сельском поселении ( согласно приложению № 1).

2. Признать утратившим силу п.1 Постановления главы Горноводяновского сельского поселения  N 25 от 08.08.2011.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского   поселения:                                                              В.П.Заболотнев

Приложение № 1 к постановлению

Главы Горноводяновского сельского

поселения  № 22-п от 31.03.2014 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением ,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Заболотнев Владимир Петрович  – глава  Горноводяновского  сельского поселения

                                                                           Председатель комиссии

2. Подшибякина Ольга Павловна    – специалист 1 категории сельского поселения

                   Секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. Филатова Наталья Васильевна   : -  начальник Дубовского отделения Волгоградского

                                                                        Филиала ФГУП  «Ростехинвентаризация-

                                                                        Федеральное БТИ « (по согласованию)

4. Сапункова Светлана Владимировна   - Ведущий специалист отдела по строительству

                                                                           и жизнеобеспечению администрации  Дубовс

                                                                           кого муниципального района

5. Меньшиков Виктор Борисович        - инспектор надзорной деятельности по

                                                                          Дубовскому району ( по согласованию).